
　　 　　　　　　　令和7年7月吉日

お客様各位

　　　　　　株式会社カクシンライフ

　　　　　　　　　　　ウォーター部門

　拝啓　

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、夏季休業期間につきましてアルペンピュアウォーター及びアティーナの受付、

配送業務を下記の通りにさせていただきますのでお知らせいたします。何かとご不便をおかけいたしますが

何かとご不便をおかけいたしますが宜しくお願い申し上げます。

今後ともアルペンピュアウォーター、アティーナウォーターをよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

8/12 8/18

(火） （月）

電話受付 〇 〇

配達 〇 〇 〇 〇 ○ ○ ○

　時間指定は出来かねますので、予めご了承下さい。

　配達時にお客様がご不在で、不在置きができない場合は

　持ち戻りとさせていただき再配達の手配は行っておりませんので

　改めてご注文をいただけますようお願い申し上げます。　

■電話受付時間　　　　　9：00～17：00

■配達時間　　　　　　　　8：00～18：00

*******お願い*******

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

　　夏期休業の営業と配送のお知らせ

※8/11（月）お届けは、8/7（木）17時迄にお願いいたします。

余裕を持ってお早めにご注文頂けると幸いです。何卒宜しくお願い致します。

8/11 8/13 8/14 8/15 8/17

(月） （水） (木） （金） （日）

祭日 夏季 夏季 夏季

☓ ☓ ☓ ☓ ☓

☓

8/16

(土）

☓

8/13（水）～8/17（日）のお届けは、8/8（金）の正午までにご連絡をお願い致します。

☆インターネット‧モバイルお申し込みフォームからのご注⽂は、期間中も随時受け付けておりますが、

8/13（⽔）〜8/17（⽇）にいただいたお問い合わせにつきましては8/18（⽉）以降に順次ご返信させていただきます。


